
 

   
 

 

 

Tiedote. Julkaisuvapaa 15.12.2025 klo 12.30  

  

 

Geese, ibe ja Antti Autio lisätty Flow Festivalin ohjelmaan 

Hurjan nousun maailmanmaineeseen tänä vuonna tehnyt yhdysvaltalainen rock-bändi Geese saapuu Flow’hun. Lisäksi 

ohjelmaan on lisätty suomiräpin kuninkaallinen ibe kesän ainoalla Helsingin-keikallaan sekä rakastettu laulaja-

lauluntekijä Antti Autio jousikvartetin kera.  

Geese on neljän parikymppisen koulukaveruksen intohimoprojekti ja rock-kentän kiinnostavin tulokas vuosikausiin. 

Syyskuussa 2025 julkaistu yhtyeen tuorein pitkäsoitto Getting Killed lensi suoraan suurimpien musiikkimedioiden 

vuosilistojen kärkisijoille valtavien suitsutusten siivittämänä. Kokoonpanossa loistaa jokaisen jäsenen omaäänisyys, mikä 

on ilmeisimmin todistettavissa livenä yhtyeen noustessa Suvilahden lavalle elokuussa. 
 
Ibe on yksi suomalaisen musiikin merkittävimmistä uudistajista viimeisen kymmenen vuoden ajalta. Lukuisia palkintoja ja 

vilpitöntä ylistystä uransa aikana kerännyt artisti on hurmannut yleisön henkilökohtaisilla ja avoimilla kappaleillaan. Viime 

vuosina harvakseltaan keikkaillut ibe esiintyi vastikään hetkessä loppuunmyydyllä Veikkaus Arenalla ja saapuu elokuussa 

Flow’hun tekemään kesän ainoan Helsingin-keikkansa.  
 
Lisäksi Flow’ssa nähdään rakastettu laulaja-lauluntekijä Antti Autio, joka on viime vuosina kohonnut suomalaisten 

indierockpiirien suosikista Suomen suurimpien lavojen artistiksi. Uuden levynsä alkuvuodesta 2026 julkaisevan Aution 

intensiiviset ja tunnelmalliset keikat sekä voimakkaat ja vilpittömät kappaleet kaipuusta ja rakkaudesta ihastuttavat 

kuulijakuntaa ympäri maan. Flow Festivalilla kuullaan erityiskeikka kokoonpanolla Antti Autio + Jouset. 

Flow Festival 2026 järjestetään Helsingin Suvilahdessa 14–16.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 

artistia. Julkistetut esiintyjät ovat Florence + The Machine, Zara Larsson, Nick Cave & The Bad Seeds, Turnstile, SOMBR, 

PinkPantheress, Clipse, Geese, Oklou, Kettama, Honey Dijon, Nu Genea Live Band, Lambrini Girls, ibe, Olga, Vesta, J. 

Karjalainen, Arppa 8-pack, Antti Autio + Jouset, DJ Kridlokk: Hai, Pearly Drops, Ares, Jaakko Kulta, Louie Blue, Louna0nline 

ja Asla Jo.  

Tutustu julkistettuun ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/.  

Flow Festival 2026 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Novelle, Lyko, Vaasan, Lanson, Scandic, Tieto ja 

Helsingin kaupunki. Mediakumppanit ovat Bauermedia Outdoor, Helsingin Sanomat, Radio Helsinki ja Finnkino. 

Tuotantokumppanit ovat Creative Technology ja Stopteltat.  

www.flowfestival.com   
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki   
www.facebook.com/FlowFestival   
www.tiktok.com/@flowfestival   

https://www.flowfestival.com/ohjelma/musiikki/


 

   
 

 

 

 

Liput:  
https://www.flowfestival.com/liput/   
3 päivän lippu: 259 €  
3 päivän Platinum-lippu: 399 €  
1 päivän avoin lippu: 159 €  
1 päivän avoin Platinum-lippu: 249 €  

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.  

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/   

Lisätiedot:  
Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén  
eeva@flowfestival.com   
+358 40 613 9933 


